
BUFFET DE MIDI

Sélection de pains artisanaux suisses (A)

ENTRÉES
Tomates & mozzarella (G)

Truite fumée, émulsion au raifort (D,G,M)

Salade Waldorf au poulet suisse (C,G,H,M)

Salade de saucisse et fromage (G,M)

Assortiment de salades de saison et crudités (-)

Sélection de fromages régionaux, assortiment de charcuteries (G)

Soupe valaisanne au vin blanc (A,G,L)

PLATS PRINCIPAUX
Raclette valaisanne traditionnelle (G)

Filets de perche aux herbes alpines, riz parfumé au citron (D,G)

Navarin d’agneau longuement mijoté (L)

Suprême de poulet suisse, chou rouge braisé (A,C,G)

Emincé végétalien alpin, risotto aux champignons (G)

Rosbif de boeuf suisse, sauce béarnaise, jus corsé (C,G,M)

DESSERTS
Strudel tiède aux pommes et sauce vanille (A,C,G,H)

Forêt-noire (A,C,G,H)

Gâteau citron & chocolat (A,C,G)

Mousse de marrons, meringue et compotée de quetsches (C,G,H)

Tartelettes framboise & citron (A,C,G)

Assortiment de macarons et d’éclairs (A,C,G,H)

Sélection de mini créations chocolatées (F,G,H)

(A) Céréales contenant du gluten  (B) Crustacés  (C) Œufs  (D) Poisson  (F) Soja   
(G) Lait et lactose  (H) Fruit à coque dure (noix)  (L) Céleri  (M) Moutarde



BOISSONS

SOFTDRINKS
Pepsi

Rivella rot
Rivella blau

El Tony Mate
Arkina still

Arkina prickelnd

 VINS
	 Grand Métral Petite Arvine AOC VS	 2024	 13.5 %
	 Charte d‘Excellence Pierrafeu Jubilé AOC VS	 2024	 12.0 %
	 Grand Métral Cornalin AOC VS	 2024	 13.0 %
	 Grand Métral Pinot Noir Bio Suisse AOC VS	 2024	 13.3 %

BIÈRE
Valaisanne 4.8 %

Valaisanne 0.0 

SPIRITS
Morand Williamine 43 %
Morand Abricotine 30 %



DÉCLARATIONS & ALLERGÈNES
Si vous souffrez d’une allergie ou d’une intolérance,  

nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients  
utilisés dans nos plats sur simple demande de votre part.

Malgré tout le soin apporté dans la fabrication,  
la présence de traces d’allergènes ou d’ingrédients spécifiques  

ne peut être entièrement exclue.

ORIGINES 
Boeuf – CHE

Poisson – CHE
Poulet – CHE

L’ensemble de nos poissons, volailles et viandes est d’origine suisse.

(A) Céréales contenant du gluten  (B) Crustacés  (C) Œufs  (D) Poisson  (F) Soja   
(G) Lait et lactose  (H) Fruit à coque dure (noix)  (L) Céleri  (M) Moutarde


